关于做好2012年海淀区春季会考有关工作的通知

海淀区2012年春季高中会考工作即将开始，现就做好有关工作通知如下：
1、 本次会考涉及年级：
1、 高二年级开考：物理、化学、历史、地理
2、 高三年级九科全部开考
3、 2010届、2011届已离校的考生如需要参加新课程不合格科目的补考，请务必于2011年11月14日——17日，联系教学办罗老师报名。（82747690）

2、 考试时间安排表：

	2012年1月4日

（周三）
	上午
	8:00——9：30
	地理

	10:30——12:00
	历史

	下午
	2:00——4:00
	外语

	2012年1月5日

（周四）
	上午
	8:00——9：30
	物理

	10:30——12:00
	化学

	下午
	2:00——4:00
	数学

	2012年1月6日

（周五）
	上午
	8:00——9：30
	语文

	10:30——12:00
	政治

	下午
	2:00——3:30
	生物

北外附校教务处

                                                 2011-11-14